
Strana 1/3

AC/DC adaptér
Model: AK-EV-13



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-EV-13

Typ výrobku AC/DC adaptér

Napájecí napětí 100-240 V

Spotřeba energie < 2.5 A

Účinnost > 80 %

Výstupní napětí 42 V

Výstupní proud 4 A

Outlet délka kabelu 1 m

Výstupní konektor Cannon (3 DIN) XLR (m)

Maximální výkon 168 W

Přívod napájení IEC C8

Mechanický přepínač Žádná

Uzemnění Žádný (II třída ochrany)

Hodnocení IP IP20

OVP Ano

OCP Ano

OPP Ano

SCP Ano

Feritový filtr Žádná

Napájecí kabel je součástí balení Žádná

Materiál ABS

Barva produktu Cerň

Barva podsvětlení Bicolor dioda

Zobrazení Žádná

MTBF 10000 h

Balíček EcoBox

Velikost produktu (L x W x H) 180 x 80 x 40 mm

Velikost balení (L x W x H) 220 x 120 x 50 mm

Čistá hmotnost 695 g

Celková hmotnost. 780 g

Prohlášení o shodě CE Ano

RoHS Shoda Ano

REACH shoda Ano

EAN kód 5901720136947

Záruka 24 měsíců

     



3

Strana 3/3

   

Popis
Akyga® AK-EV-13 je nabíječka pro elektrokola. Má kvalitní tříkolíkovou zástrčku XLR, nazývanou také Cannon. Tato
zástrčka se často používá v profesionálních audio zařízeních, průmyslových strojích a elektrických vozidlech. Můžete ji použít
mimo jiné k nabíjení elektrokol a elektrokoloběžek značek Giant, Koga nebo Sparta. Napájecí zdroj navíc dodává napětí
42 V/4 A, díky čemuž je nabíjení lithium-iontové baterie v e-vozidle mnohem kratší než s běžnou nabíječkou 2 A. Nespornou
výhodou nabíječky je, že nemá trvale připojený napájecí kabel. To umožňuje přizpůsobit nabíječku vlastním potřebám. Díky
tomu nemusíte při cestách do zahraničí kupovat další napájecí sadu, stačí si s sebou vzít správný kabel, který se hodí do
elektrické zásuvky v dané zemi.


